[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

Inexigibilidade  002/2016

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços Técnicos Profissionais em Regime Hospitalar e Ambulatorial na Área de Saúde aos Usuários do SUS.
EMPRESA  CONTRATADA:

Hospital Santa Casa de Misericórdia de Sant’Ana do Livramento - RS
Valor Total do Contrato – R$ 14.743.931,22 (valor anual estimado)
Sant’Ana do Livramento,  01 de abril  de 2016.

Glauber Gularte Lima

Prefeito Municipal